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Wykonawcy w postepowaniu

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwien publicznych, prowadzonych w _trybie przetarqu
nhieograniczoneqgo pn. Rewitalizacja Parku Strzeleckiego w Nowym Sgczu — zagospodarowanie
terenu — urzgdzenie zieleni w obszarze Parku Strzeleckiego (architektura krajobrazu).

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

I.  Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych (Tekst
jedn. Dz. U.z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ,ustawq”, zamawiajgcy Miasto Nowy Sacz, Rynek 1, 33-
300 Nowy Sacz, zwany dalej ,Zamawiajgcym” przekazuje wykonawcom tres¢ zapytania wraz
z wyjasnieniami, gdyz zwrécono sie o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia,
zwanej dalej , specyfikacjq”.

Pytanie 1 Wykonawcy:

W zwigzku z przetargiem "BZP.271.15.2020 Rewitalizacja Parku Strzeleckiego w Nowym Sgczu —
zagospodarowanie terenu — urzadzenie zieleni w obszarze Parku Strzeleckiego (architektura
krajobrazu), prosze o usciSlenie, po kogo stronie jest montaz pompy wody w zbiorniku wody
opadowej, oraz wyprowadzenie ze zbiornika Zzrédta wody odpowiedniego do podtgczenia nawadniania
kropelkowego wokdét amfiteatru. W PZT_PW_01_R1 02 2020 _NAWADNIANIE.PDF widnieje zapis
"Zzrodto wody do wyprowadzenia przez Zamawiajgcego", jednak w zadnej ze specyfikacji nie ma
wzmianki na ten temat. Prosze podac informacje w kogo zakresie sg powyzsze roboty.

OdpowiedZ 1 Zamawiajacego:

Zgodnie z zatgczonym w dokumentacji rysunkiem: PZT_PW_01_R1_02 2020 Nawadnianie (opis w
polu uwagi), montaz pompy samozasysajgcej : Ska 5.03 Hydro-Vacum o parametrach: wydajnos¢ -
6,0 m3*/h i wys. podnoszenia 55,0 m, moc silnika 3.0 kW wraz z catym osprzetem, w tym min.
odpowiednim naczyniem zbiorczym, zaworami odcinajgcymi, zaworem antyskazeniowym, czujnikami
poziomu wody oraz zapobieganiu przed suchobiegiem wraz z podtgczeniem i montazem w istniejgcej
studni oraz uruchomieniem i regulacjg catego uktadu. Po stronie Zamawiajacego lezy przygotowanie
przy zbiorniku wody deszczowej studni zelbetowej dla ww. pompy z osprzetem i wykonanie rurociggu
od tej studni do budynku amfiteatru (odcinek W_1-S_1).

Pytanie 2 Wykonawcy:
Jakg warstwe ziemi urodzajnej nalezy przewidzieé¢ do wykonania trawnikéow? W projekcie przewidziano
10 cm, w przedmiarze 5 cm.

OdpowiedZ 2 Zamawiajacego:
Do wyceny oferty nalezy przyjg¢ warstwe ziemi 5 cm.

Pytanie 3 Wykonawcy:
Czy nalezy uwzglednic¢ zakup i dowdz ziemi urodzajnej do wykonania trawnikow i nasadzen?
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Odpowied? 3 Zamawiajacego:
Wykonawca musi uwzgledni¢ zakup i dowdz ziemi urodzajnej do wykonania trawnikdéw i nasadzen.

Pytanie 4 Wykonawcy:
Czy w ofercie nalezy uwzglednic pielegnacje zieleni w okresie gwarancyjnym 5-lat? Brak takiej pozycji
w przedmiarze.

OdpowiedZ 4 Zamawiajacego:

Przedmiot zamodwienia: ,Zagospodarowanie terenu — urzadzenie zieleni w obszarze Parku
Strzeleckiego ” nie obejmuje pielegnacji zieleni w okresie gwarancyjnym (5 — 7 lat). Wykonawca
zobowigzany jest do przygotowania instrukcji utrzymania i pielegnacji zieleni - posadzonych roslin
w okresie gwarancyjnym — (min 5 letnim) i pogwarancyjnym, ktdra powinna by¢ spdjna z wytycznymi
dokumentacji projektowej. Pielegnacje zieleni w okresie gwarancyjnym bedzie wykonywat uzytkownik
parku, wedtug instrukcji sporzgdzonej przez Wykonawce.

Pytanie 5 Wykonawcy:
Jesli okres gwarancji zostanie przedtuzony do 6 lub 7-miu lat, czy nalezy uwzgledni¢ réwniez
pielegnacje w tym okresie?

Odpowiedz 5 Zamawiajgcego:
Odpowiedzi udzielono wyzej.

Pytanie 6 Wykonawcy:

Czy nalezy wyceni¢ wykonanie systemu nawadniajgcego na terenie trawnikéw za pomocy zraszaczy?
Opis do projektu przewiduje zastosowanie zraszaczy, natomiast brak takiej pozycji w przedmiarze. Jesli
nalezy je uwzglednié to na jakiej powierzchni?

Odpowied? 6 Zamawiajacego:

Zamawiajgcy w ramach zamdwienia jw. nie przewiduje wykonania systemu nawadniania trawnikow za
pomocg zraszaczy. W dokumentacji jest zapis o nawadnianiu trawnikdw w okresie bezdeszczowym
poprzez zraszanie. Sporzadzajgc oferte nie nalezy wycenia¢ instalacji nawodniania trawnikéw przy
uzyciu zraszaczy.

Pytanie 7 Wykonawcy:
Prosze o podanie parametrow (obwodow lub $rednic) pni do frezowania lub karczowania (poz. nr 1
przedmiaru) - 533 sztuki.

Odpowied? 7 Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dotacza wycinek inwentaryzacji dendrologicznej w ktorej w trzeciej kolumnie podany jest
obwdd pni wycietych drzew, po ktérych pozostaty karpiny wymagajgce usuniecia. Wycinek
inwentaryzacji stanowi Zatgcznik nr 1 do niniejszych wyjasnien.

Z uwagi, ze dokumentacja pochodzi z roku 2015 podane grubosci nalezy traktowaé orientacyjnie.
Wykonawca w zakresie zieleni musi usung¢ wszystkie wystepujace karpiny na terenie parku.

Pytanie 8 Wykonawcy:
Prosze o podanie informacji, czy koszenie trawnikow na terenie parku obowigzuje przez caty okres
gwarancji (5lat)? Z zapisu w specyfikacji wynika ze tak, ale prosze o potwierdzenie przez Panstwa.

OdpowiedZ 8 Zamawiajacego:
Zamoéwienie nie obejmuje koszenia trawnikéw w parku w okresie gwarancyjnym. Przy sporzgdzaniu
oferty nie nalezy wyceniac koszenia trawy w okresie gwarancyjnym.
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Pytanie 9 Wykonawcy:

W opisie technicznym w punkcie 9 "Rozprowadzenie wody do podlewania w parku", znajduje sie zapis,
Zze na terenie Parku wskazano lokalizacje 7 punktéw czerpalnych. Brak wskazaniu punktow na
zagospodarowaniu- prosimy o uzupetnienie.

OdpowiedZ 9 Zamawiajacego:

Lokalizacja 7 punktéw czerpalnych wody zostata wskazana w dokumentaciji :
PZT_PW_01R1_02.20_ZIELEN . Wykonanie punktéw czerpalnych nie jest przedmiotem niniejszego
postepowania.

Pytanie 10 Wykonawcy:
Czy w ofercie nalezy zawrzec pielegnacje jesli tak jaki czas pielegnacji nalezy uwzglednic?

OdpowiedZ 10 Zamawiajacego:
Pielegnacje zieleni po zakonczeniu realizacji zamdéwienia nie nalezy uwzgledniaé w cenie oferty.

Pouczenie o $rodkach ochrony prawnej, przystugujacych wykonawcy w toku postepowania
o udzielenie zamdwienia zawarte zostaty w Rozdziatach XIX specyfikacji.

ZASTEPCA PREZYDENTA
(-) Artur Bochenek

(podpis kierownika zamawiajgcego
lub osoby upowaznionej)

Zatgcznik:
1. Wycinek z inwentaryzacji dendrologicznej

Otrzymuija:
1. Stronainternetowa: https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz;

2.

Www.nowysacz.pl;
https://bip.malopolska.pl/nowysacz .

aa. UM - BZP.
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